СОВЕТ НА РОДИТЕЛИ

Советот на родители е тело кое делува во рамките на соработката на училиштето со родителите, заради разгледување на прашања од заеднички интерес за работата на училиштето и учениците, како и прашања поврзани со реализацијата на процесот на воспитно - образованата работа во училиштето. Составено е избрани претставници од секое одделение и заседава еднаш месечно. 
Претседателка на Советот на родители е Софија Стојков, а нејзина заменичка е Даниела Андоновска. 
Советот на родители има свој Деловник за работа (линк) и Правилник за избор на претставници (линк)
Работата на Советот на родители во учебната 2024/2025 ќе се базира на детектирање на состојбите во училиштето од аспект на потребни поправки на инвентарот и подобрување на условите за работа, идејни планови за организација на активности во училиштето, учество во донесување решенија и одлуки во интерес на сите субјекти во училиштето и реализација на истите, организирање на распоред за средби со родители и отворен ден за прием.
Повеќе детали за планираните активности ќе најдете во рамките Годишната програма на Советот на родители (линк)





